
UCHWAŁA NR 477/103/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok oraz w sprawie zmiany uchwały 
Nr 475/102/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 3 listopada 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 372.386,41 zł, w tym: 

᠆ zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 281.386,41 zł (załącznik nr 1), 

᠆ zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 91.000 zł (załącznik nr 1). 

§ 2.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 372.386,41 zł, w tym: 

᠆ zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 281.386,41 zł (załącznik nr 2), 

᠆ zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 91.000 zł (załącznik nr 3). 

§ 3.  Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 4).  

§ 4.  Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 5).  

§ 5.  Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 6). 

§ 6.  Dokonać zmian w uchwale Nr 475/102/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 3 listopada 2020 r. 
poprzez nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 872,00 18 872,00 0,00 18 872,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 18 872,00 18 872,00 0,00 18 872,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeńtstwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
245 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 91 000,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 91 000,00

851 Ochrona zdrowia 81 337,41 81 337,41 0,00 81 337,41 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 81 337,41 81 337,41 0,00 81 337,41 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -6 768,00 -6 768,00 0,00 -6 768,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat -6 768,00 -6 768,00 0,00 -6 768,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 33 945,00 33 945,00 0,00 33 945,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 33 945,00 33 945,00 0,00 33 945,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 372 386,41 281 386,41 0,00 281 386,41 91 000,00 0,00 91 000,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 477/103/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 872,00 18 872,00 0,00 18 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
18 872,00 18 872,00 0,00 18 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 81 337,41 81 337,41 0,00 81 337,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

81 337,41 81 337,41 0,00 81 337,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -6 768,00 -6 768,00 -6 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
-6 768,00 -6 768,00 -6 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 33 945,00 330,00 330,00 0,00 0,00 33 615,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 15 435,00 150,00 150,00 0,00 0,00 15 285,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
18 510,00 180,00 180,00 0,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00

281 386,41 247 771,41 -6 438,00 254 209,41 0,00 33 615,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 477/103/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

754
Bezpieczeństwo publczne i 

ochrona przeciwpożarowa
91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 477/103/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, 

ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 18 134,00 18 134,00 0,00 18 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 18 134,00 18 134,00 0,00 18 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 0,00 -620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 -620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 134,00 108 134,00 -6 620,00 114 754,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 477/103/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -18 134,00 -18 134,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe -18 134,00 -18 134,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata  wychowanie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

-80 134,00 -80 134,00 28 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 477/103/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 18 872,00 6 347,00 25 219,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 18 872,00 6 347,00 25 219,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 18 872,00 0,00 0,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 347,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25 219,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezj i kartografii 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90 000,00

6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 90 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 18 134,00 18 134,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 18 134,00 18 134,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 134,00

6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 18 134,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 291 000,00 46 000,00 291 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 46 000,00 291 000,00 46 000,00 291 000,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 46 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6410

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 91 000,00 0,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 46 000,00 0,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00

6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 91 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 6 006,00 6 006,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 6 006,00 6 006,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 006,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 006,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 78 300,00 78 300,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00

80115 Technika 0,00 0,00 50 000,00 0,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 50 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 28 000,00 0,00

2590

- dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 28 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 300,00 28 300,00

4247 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 300,00 0,00

4367 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 300,00

6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 28 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 81 337,41 0,00 81 337,41

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 81 337,41 0,00 81 337,41

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 81 337,41 0,00 0,00

4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 81 337,41

852 Pomoc społeczna 6 768,00 0,00 6 768,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałana przemocy w rodzinie 6 768,00 0,00 6 768,00 0,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 6 768,00 0,00 0,00 0,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 768,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 620,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 800,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4 180,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w ym poradnie 

specjalistyczne 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

4140 - wpłaty na PFRON 0,00 0,00 6 500,00 0,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 477/103/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

DOCHODY WYDATKI

Uchwalony



4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 12 500,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4700

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 2 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 33 945,00 1 000,00 34 945,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 15 435,00 1 000,00 16 435,00

2160

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 15 435,00 0,00 0,00

3110 - świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 285,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 150,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo -wychowawczych 0,00 18 510,00 0,00 18 510,00

2160

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 18 510,00 0,00 0,00

3110 - świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 330,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 180,00

OGÓŁEM 52 768,00 425 154,41 269 855,00 642 241,41

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 477/103/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 70005 o kwotę 18.872 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego NR FBI.3111. 40.70.2020 z dnia 5.11.2020 z przeznaczeniem na sfinansowanie

operatów szacunkowych, sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości zajęte pod

drogi publiczne,

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków bieżących w rozdziale 75411 o kwotę 46.000 zł z

jednoczesnym zwiększeniem o tę kwotę planu dochodów i wydatków majątkowych na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr 85/24.3122.2.133.2020.ZW z dnia 2.11.2020 r. z przeznaczeniem na zakup

agregatu oddymiającego oraz na zakup przyczepki/lawety do przewozu pojazdów na potrzeby KPPSP w

Pszczynie,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 75411 o kwotę 245.000 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr 3111.160.6.2020 z dnia 6.11.2020 r. z przeznaczeniem na remont nawierzchni

placu manewrowego przy KPPSP w Pszczynie (200.000 zł) oraz na zakup pompy pożarniczej (45.000 zł),

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85156 o kwotę 81.337,41 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr 3111.73.37.2020 z dnia 5.11.2020 r. z przeznaczeniem na opłacenie składek na

ubezpieczenie zdrowotne osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Pszczynie,

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85205 o kwotę 6.768 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.210.3.2020 z dnia 4.11.2020 r. dot. środków przeznaczonych na

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,

- zwiększenie planu dochodów i wydatków w rozdziale 85508 o kwotę 15.435 zł oraz w rozdziale 85510 o

kwotę 18.510 zł na realizację dodatku wychowawczego "500 plus".

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 6.347 zł w rozdziale 70005 na wydatki związane z zabezpieczeniem p. poż w budynku w Woli przy ul.

Poprzecznej 1,

2. 90.000 zł w rozdziale 71012 w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków z majątkowych na bieżące,

3. 18.134 zł w rozdziale 75020 w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków z majątkowych na bieżące,

4. 6.006 zł w rozdziale 75515 na zakup materiałów promocyjnych w ramach działań nieodpłatnej pomocy

prawnej,

5. 50.000 zł na modernizację pomieszczeń w budynku ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie,

6. 28.000 zł z rozdziału 80120 do rozdziału 80195 w celu uzupełnienia środków na realizację projektu pn.

"Praktyczna nauka zawodu priorytetem Powiatu Pszczyńskiego - rozbudowa bazy oświatowej, etap II" -

dostawa i montaż wyposażenia pracowni cukierniczej w PZS Nr 2 w Pszczynie,

7. 300 zł w rozdziale 80195 na wydatki związane z realizacją projektu pn. "Zdalna Szkoła w Powiecie

Uchwalony



Pszczyńskim",

8. 4.800 zł w rozdziale 85395 na zakup sprzętu i realizacje zadań wynikających z ustawy o zapewnieniu

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,

9. 12.500 zł w rozdziale 85406 na zakup audiometru MOICO na potrzeby PPP w Pszczynie,

10. 1.000 zł w rozdziale 85508 w celu uzupełnienia środków na badania okresowe pracowników ORPZ w

Pszczynie.

Uchwalony




